

TJ VVS & Blik ApS

**Tinghøjvej 14
8920 Randers NV**

CVR-nr. 33 77 00 73

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. februar 2019

Mikkel Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJ VVS & Blik ApS
Tinghøjvej 14
8920 Randers NV

Hjemmeside: www.tj-blik.dk

CVR-nr.: 33 77 00 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Randers

Direktion

Mikkel Clausen, direktør
Adam Stjernholm Klausen, direktør

Pengeinstitut

Sydbank
Kirkegade 1
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 654.556, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.402.476.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.400.328	3.321
Personaleomkostninger	1	<u>-2.535.785</u>	<u>-2.284</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		864.543	1.037
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-23.000	-57
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-103</u>
Resultat før finansielle poster		841.543	877
Finansielle indtægter	2	11.847	0
Finansielle omkostninger		<u>-6.223</u>	<u>-25</u>
Resultat før skat		847.167	852
Skat af årets resultat	3	<u>-192.611</u>	<u>-124</u>
Årets resultat		<u>654.556</u>	<u>728</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		654.000	550
Overført resultat		<u>556</u>	<u>178</u>
		<u>654.556</u>	<u>728</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.417	42
Materielle anlægsaktiver	4	<u>18.417</u>	<u>42</u>
Deposita		4.569	5
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.569</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.986</u>	<u>47</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		478.941	433
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.725.342	468
Andre tilgodehavender		8.600	0
Periodeafgrænsningsposter		35.288	58
Tilgodehavender		<u>2.248.171</u>	<u>1.110</u>
Likvide beholdninger		<u>56.899</u>	<u>1.030</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.305.070</u>	<u>2.140</u>
Aktiver i alt		<u>2.328.056</u>	<u>2.187</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		623.476	623
Foreslået udbytte for regnskabsåret		654.000	550
Egenkapital	5	<u>1.402.476</u>	<u>1.298</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>67</u>	<u>10</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>67</u>	<u>10</u>
Kreditinstitutter		152	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.546	210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.746	4
Skyldigt sambeskatningsbidrag		202.730	108
Anden gæld		<u>538.339</u>	<u>557</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>925.513</u>	<u>879</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>925.513</u>	<u>879</u>
Passiver i alt		<u>2.328.056</u>	<u>2.187</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.164.529	1.967
Pensioner	220.738	166
Andre omkostninger til social sikring	97.193	90
Andre personaleomkostninger	<u>53.325</u>	<u>61</u>
	<u>2.535.785</u>	<u>2.284</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>11.847</u>	<u>0</u>
	<u>11.847</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-10.119	-6
Sambeskatningsbidrag	<u>202.730</u>	<u>130</u>
	<u>192.611</u>	<u>124</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	120.925
Kostpris 31. december 2018	120.925
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	79.508
Årets afskrivninger	23.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	102.508
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>18.417</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	622.920	550.000	1.297.920
Betalt ordinært udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets resultat	0	556	654.000	654.556
Egenkapital 31. december 2018	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>623.476</u></u>	<u><u>654.000</u></u>	<u><u>1.402.476</u></u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	89.314	105
Mellem 1 og 5 år	<u>69.193</u>	<u>109</u>
	<u>158.507</u>	<u>214</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.		
Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	109.999	98

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Clausen & Klausen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.